
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

          27.05.2020                                р.п. Мучкапский                                №193  

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 постановления администрации 

района от 29.01.2015 №58 «О рабочей группе по снижению неформальной 

занятости, легализации «серой» заработной платы, повышению 

собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды и по вопросам 

занятости граждан предпенсионного возраста» 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Мучкапского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
   

1.  Внести изменения в приложение №1 и изложить его в новой редакции. 

     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 

новости», разместить на сайте сетевого издания «Региональное 

информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и на  официальном 

сайте администрации Мучкапского района. 

 

 

 

 

Глава 

района                                                                                                 А.А.Хоружий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Щербакова 

Елена Петровна 

8(47546)31257 



                                                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 
                                                                                                              УТВЕРЖДЕН 
                                                               постановлением администрации района                               

от  27.05.2020  №193  
 

Список 
 рабочей  группы  по снижению неформальной занятости, легализации «серой» 

заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды 
и по вопросам занятости граждан предпенсионного возраста 

 

Хоружий   

Александр Андреевич 

глава  района, председатель рабочей группы   

Гущина  

Жанна Викторовна 

заместитель главы администрации района, заместитель 

председателя рабочей группы 

Щербакова  

Елена Петровна 

заместитель начальника отдела экономики 

администрации района, секретарь рабочей группы 

 

Члены рабочей группы: 

 

Ансимова  

Зинаида Ивановна 

 

Хоружая 

Жанна Анатольевна 

 

 

Горбунова  

Елена Александровна 

 

 

Колобов 

Николай Сергеевич     

 

Кондрашов 

Виктор Петрович 

 

 

Коростелева 

Юлия Юрьевна 

 

Кулдошин  

Андрей Викторович 

     

Беззубцева 

Юлия Алексеевна 

 

заместитель начальника отдела сельского хозяйства 

администрации района 

 

заместитель директора Тамбовского областного 

государственного казенного учреждения «Центр 

занятости населения № 4» (по согласованию) 

 

главный специалист-эксперт  клиентской службы (на 

правах отдела) в Мучкапском районе УПФР в г. Уварово 

Тамбовской области (межрайонного) (по согласованию) 

 

начальник отдела сельского хозяйства администрации 

района 

 

заместитель начальника Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы №3 по Тамбовской 

области (по согласованию) 

 

начальник отдела экономики администрации района 

 

 

начальник отделения полиции (р.п.Мучкапский) МО 

МВД России «Уваровский» (по согласованию) 

 

помощник прокурора Мучкапского района Тамбовской 

области (по согласованию) 

 



 

Писклов 

Александр Иванович 

 

Полищук 

Елена Александровна 

 

 

Попова 

Светлана Валерьевна 

 

Поченикин  

Сергей Александрович 

 

 

Степанова  

Таисия Сергеевна 

 

Ткачева 
Валентина Валентиновна 

 

 

Чичканов  

Герман Валентинович  

 

 

 

 

начальник финансового отдела администрации района 

 

 

инспектор 1 категории Тамбовского областного 

государственного казенного учреждения «Центр 

занятости населения № 4» (по согласованию) 

 

главный специалист отдела экономики администрации 

района  

 

заместитель начальника Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы №3  по Тамбовской 

области (по согласованию) 

 

редактор газеты «Мучкапские новости» (по 

согласованию) 

 

ведущий специалист, уполномоченный ГУ - Тамбовское 

региональное отделение Фонда социального 

страхования Российской Федерации (по согласованию) 

 

заместитель начальника Межрайонной инспекции 

Федеральной налоговой службы №3  по Тамбовской 

области (по согласованию) 

 

 

 

 


